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Еј Македонци,
Кренете глави,
Името наше,
Со векови се слави.
И се дур сонцето свети,
И срцата ни ги грее,
Македонското знаме,
Со гордост ќе се вее.
Ајде сите,
 Да се кренеме на нога,
 Земја сме библиска,
 Не сака и Бога.
Да не дозволиме никој,
Име да ни смени,
Зошто крв Александрова,
Ни тече во вени

  

Наде Трпевска

 1 / 1


